



Grundejerforeningen Kirsebærhaven
Mogenstrup

Mogenstrup, 13. september 2022

Referat fra ekstraordinær generalforsamling

Grundejerforeningen Kirsebærhaven, Mogenstrup
Torsdag 8. september 2022 klokken 18.00 i fælleshuset Brinken 35

Formanden bør velkommen og overgik derefter direkte til dagsordenens pkt. 1.

1. Valg af dirigent

Henrik Tiede (Brinken 37) blev foreslået og valgt som dirigent uden modkandidater. Dirigenten fastslog at den ekstraordinære generalforsamling var lovligt indkaldt og at den var beslutningsdygtig jf. vedtægterne.

2. Valg af referent

Dirigenten takkede for valget og gik videre med dagsordenens pkt. 2 som var valgt af referent.

Igen blev Henrik Tiede (Brinken 37) foreslået, og valgt uden modkandidater.

3. Vigtig information fra bestyrelsen

Dirigenten gav derefter ordet til formanden for grundejerforeningen.

Formanden gennemgik det bedrageri, som var sket mod foreningens kasserer, herunder at hele grundejerforeningens kassebeholdning, var blevet lænset.

Efterfølgende har kassereren dog selv indbetalt det mistede beløb på foreningens konti.

Formanden og resten af bestyrelsen havde, som følge af sagen, ikke længere tillid med kassereren. Kassereren valgte herefter selv at trække sig fra jobbet som kasserer og bestyrelsesmedlem.

Der blev også informeret om, at fremover ville den kommende kasserer ikke have ene adgang til foreningens konti, men at der fremover skulle, udover kassereren være en godkendelse fra foreningens formand, for at udbetale penge.

Endvidere vil der blive tegnet en bestyrelsesansvarsforsikring, hvilket foreningen ikke har.

På baggrund af, at kassereren trækker sig, så blev det nødvendigt at vælge en ny kasserer i foreningen. Ingen i den siddende bestyrelse ønskede at overtage

hvervet. Henrik Tiede indvilgede i at overtage jobbet indtil næste generalforsamling.
Henrik Tiede blev valgt af generalforsamlingen som kasserer.

4. Eventuelt.
Intet

S. Manniche
Formand

14/9-22
S. Manniche


Jan Henrik Tiede
Referent og dirigent